
入札に付した事項

入札執行場所

落札金額 7,200円

予定価格  円 入札書比較価格  円

最低制限価格  円 最低制限価格比較価格  円

番号 入札業者名
第１回

入札金額　(円)

第　回
入札金額　(円)

開札結果 見積金額

1 ㈲清美社        7,200   落札  

2 ㈲アルミック徳原        7,000    

3 ㈱但馬環境        7,000    

4 ㈱ビエント        1,500    

5 ㈲ありこサービス        1,000    

    

    

    

    

 

契約予定金額 7,920円

開　札　結　果　表

北但第2305号　第１四半期 有価物売却（紙製容器包装圧縮梱包品）

履行場所

豊岡市竹野町坊岡943番地 2023年04月01日～2023年06月30日

履行期限又は期間

契約方法 入札方式

指名競争入札 直接入札

入札（見積）・開札の年月日

2023年3月17日   北但行政事務組合（クリーンパーク北但）管理棟２階　大会議室


